PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	22 мая 2024 г.

	№
	94-р

О завершении работ по специальной оценке условий труда
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Распоряжением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 03.04.2024 № 58-р «О проведении специальной оценки условий труда», по результатам специальной оценки условий труда:
1. Считать работу по специальной оценке условий труда завершенной.
2. Назначить главного специалиста по охране труда отдела экономики управления экономики администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Миронову Г.И. ответственным:
- за ознакомление работников администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области с результатами проведения специальной оценки условий труда в срок до 11 июня 2024 г.;

- за размещение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области сети «Интернет» документации по специальной оценке условий труда в срок до 11 июня 2024 г.;

- за предоставление в Государственную инспекцию труда в Нижегородской области декларации соответствия условий труда государственным требованиям охраны труда в срок до 14 июня 2024 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлена: __________________ «___» __________ 2024 г.

подпись

дата
Забродина А.В.
Варенцов С.В.
Герасимова Е.В.